

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Краевая Кумагорская больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	120	120	0	39	67	12	2	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	120	120	0	39	67	12	2	0	0	
из них женщин	94	94	0	28	53	11	2	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)		
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	низизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды										тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
001	Главный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
002	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
003	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
004	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005	Заместитель главного врача по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Администрация

007	Главная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Реабилитационный стационар для больных с заболеваниями опорно-двигательного аппарата и периферической нервной системы																							
Приемное отделение																							
008	Врач приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет <td>Нет</td> <td>Да</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Да	Нет	Нет
008/1	Врач приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
009	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Отделение медицинской реабилитации № 1																							
011	Заведующий отделением медицинской реабилитации № 1 - врач-невролог государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края "Краевая Краевой магорская больница" (с 01 января 2024 года - врач физической и реабилитационной медицины)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
012	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
013	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
014	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
014/1	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
014/2	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
014/3	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
015	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
016	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Отделение медицинской реабилитации № 2																							
019	Заведующий отделением медицинской реабилитации № 2 - врач-терапевт государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края "Краевая Краевая магорская больница" (с 01 января 2024 года - врач физической и реабилитационной медицины)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
020	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
021	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
022	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
022/1	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
022/2	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
022/3	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

	ставка)																		
023	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
024	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Амбулаторно-поликлиническое отделение																			
027	Заведующий амбулаторно-поликлиническим отделением - врач-терапевт государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края "Краевая Ку-магорская больница" (с 01 января 2024 года - врач физической и реабилитационной медицины)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет
028	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет
Дневной стационар																			
031	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет
034	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
035	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
035/1	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
036	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет
037	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
Отделение первичной специализированной медицинской помощи																			
Гинекологический кабинет																			
038	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет
039	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет
Кабинет функциональной диагностики																			
040	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет
041	Медицинская сестра по функциональной диагностике	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																			
042	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
043	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет
Стоматологический кабинет																			
044	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет
045	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет
Отделение физиобальнеотерапии																			
051	Заведующий отделением физиобальнеотерапии - врач по лечебной физкультуре государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края "Краевая Ку-магорская больница" (с 01 января 2024 года - врач физической и реа-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	Да	Нет

103/1	Официант 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
104	Кухонный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
104/1	Кухонный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
105	Уборщик производственных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
105/1	Уборщик производственных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
106	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Прачечная																			
108	Оператор стиральных машин 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Котельная																			
109	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
109/1	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба по обеспечению внутриобъектового и пропускного режима																			
111	Начальник службы по обеспечению внутриобъектового и пропускного режима	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
112	Контролер контрольно-пропускного пункта 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
112/1	Контролер контрольно-пропускного пункта 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 29.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Решетникова Т.И.

(Ф.И.О.)

26.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Гриднева О.А.

(Ф.И.О.)

25.12.2023

(дата)

Специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Миронова С.В.

(Ф.И.О.)

25.11.2023

(дата)

ЭКОНОМИСТ

(должность)

(подпись)

Фисунова Л.С.

(Ф.И.О.)

26.12.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Цветков А.П.

(Ф.И.О.)

25.12.2023

(дата)

ЮРИСКОНСУЛЬТ

(должность)

(подпись)

Громакова А.М.

(Ф.И.О.)

26.12.2023

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
ГБУЗ СК "ККБ"

(должность)



(подпись)

Савина Л.В.

(Ф.И.О.)

26.11.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3112

(№ в реестре экспертов)

Шансков Иван Сергеевич

(Ф.И.О.)

29.11.2023

(дата)